2) שאלתי לפשר השתתפותו בעצרת ז'בוטינסקי בירושלים.

בהיסוסים לא מעטים אני בא לפרסם כאן מכתב אחד (לא בשלימותו) וקטע מתוך מכתב אחר, מתוך חליפת המכתבים בינינו, הנמשכת זה יותר מארבעים שנה, מאז קיבלתי ממנו לראשונה איגרת קצרה לפתחת-קווה, לאחר שפירסם את מאמרי הראשון (סיין תרצ"ו, יוני 1936) ושאלני: מי אני. נראה לי שבידי מצוי השיעור הגדול ביותר של מכתבי סדן, שכל אחד ואחד מהם הוא אוצר של חכמה וידע, תהייה עד לשרשים, משל עבר והווה מיטשטשים כסיפורים ובעובדות שהוא מעלה.